
Jumalan sota-asu ( Kim-peli )        
Peliin kuuluu 7 sota-asukorttia ja 7 
vihollista.  Kortit nimetään ja asetetaan 
alustalle. Ohjaaja poistaa yhden kortin 
toisten pitäessä silmiä kiinni. Nyt toiset 
arvaavat mikä kortti puuttuu. Oikein 
vastannut saa jatkaa peliä ja poistaa 
seuraavan kortin. Peliä voidaan vaikeuttaa 
palauttamalla poistettu kortti alustalle 
ennen pelin jatkamista.                                                                      
Pelin lopuksi viholliset nujerretaan 
asettamalla sota-asun osat niiden päälle. 

Voit tulostaa pelin kopiopaperille. Leikkaa ja liimaa 
kortit sitten kartongille tai pahville. 
Kontaktimuovilla tai laminaatilla saat korteista 
kestävämmät. Jos tulostimesi ottaa vastaan 
paksumpaa paperia tai kartonkia voit tulostaa pelin 
suoraan sille. Tee pelille pussi värikkäästä 
kankaasta tai käytä pientä pahvirasiaa, jonka voit 
itse koristella. Leikkaa myös alla oleva peliohje 
talteen ja säilytä yhdessä pelin kanssa. 
 

Ikäsuositus: yli 10v. 

J
um

a
la
n 

so
ta

-
a
su

 

N
im

ila
p
p

u
 p

u
s
s
in

n
a

u
h

a
a

n
, 

p
e
lio

h
je

 p
u
s
s
iin

. 

Copyright © Lastenmissio 2012 









Jumalan sota-asu    Ef. 6:11-18 
 

Ottakaa käyttöönne Jumalan antama taisteluvarustus, niin että pystytte torjumaan 
sielunvihollisen hyökkäykset ja juonet. Emmehän me taistele ihmisiä vastaan, vaan 
näkymättömiä maailman  pahoja voimia vastaan. 
 
Ottakaa sen tähden käyttöönne koko Jumalan antama taisteluvarustus, jotta voisitte 
vastustaa vihollista sen hyökätessä ja vielä senkin jälkeen pysyä uskossa. 
 
Kiinnitä totuus vyöksesi. 
Rintahaarniskana sinulla on ilo siitä, että Jumala on Jeesuksen tähden hyväksynyt 
sinut omakseen  = vanhurskaus. 
Käytä kenkinä valmiutta kertoa ilosanomaa rauhasta Jumalan kanssa. 
Kaikessa taistelussa sinä tarvitset kilveksesi uskon, joka torjuu vihollisen tuliset 
nuolet. 
Lisäksi tarvitset päähäsi pelastuksen kypärän. 
Taistelussa tarvitset hengen miekan, joka on Jumalan sana eli Raamattu. 
Tarvitset myös rukousta aina ja joka tilanteessa. Siinä sinua auttaa Jumalan   Pyhä 
Henki. 2 Kor. 10:4-5                                                   


